
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г  -
Про затвердження протоколу 
засідання районної комісії щодо 
розгляду заяв членів сімей загиблих 
та осіб з інвалідністю, внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, 
про виплату грошової компенсації 
за належні для отримання жилі 
приміщення

Керуючись Житловим кодексом Української РСР, законами України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про звернення громадян», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 № 280 
«Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України», Постановою Ради Міністрів УРСР 
від 11.12.1984 № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», відповідно 
до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2018 №445 «Про 
створення районної комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю, 
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
вирішив:

Затвердити протокол №2 засідання районної комісії щодо розгляду заяв членів сімей 
загиблих та осіб з інвалідністю внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, про виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення від 29.06.202 І (додається).

Голова районної у  місті ради

*£' ^
Згідно з оригіналом

І г .5 * « і ь “Иі
Завідувач загального йДдіду ''Ч ,,

\* *  > ------
\  м , .  '

Антон Недоступ

Олена Міщук


